



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº128/2024

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Ata de Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição Medicamentos Odontológicos para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº90906/2024 e/ou no Termo de Referência.
Processo: RSU-PRO-2024/11353 - 99/043.957/2024.
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº90906/2024.
Validade da Ata: 12(doze) meses de 22/11/2024 a 21/11/2025.
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: ZELO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						
CNPJ: 13.042.708/0001-57						
END.: RUA FERREIRA CARDOSO 90-A, MARIA DA GRAÇA - RJ - CEP 21050-470						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
1	65050224772	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2% + EPINEFRINA 1:100.000 SOLUÇÃO INJETÁVEL TUBETE 1,8ML (COTA PRINCIPAL DO ITEM 2)	UND	46.188	R\$ 1,70	R\$ 78.519,60
VALOR TOTAL DA LICITANTE: R\$ 78.519,60						

EMPRESA: ZHC PHARMA LTDA						
CNPJ: 25.287.284/0001-70						
END.: ESTRADA DOS TRÊS RIOS, 1200 - JACARÉPAGUÁ - CEP :22745-005						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
2	65050224772	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2% + EPINEFRINA 1:100.000 SOLUÇÃO INJETÁVEL TUBETE 1,8ML (COTA RESERVADA DO ITEM 1)	UND	5.132	R\$ 1,91	R\$ 9.802,12
VALOR TOTAL DA LICITANTE: R\$ 9.802,12						

EMPRESA: DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA						
CNPJ: 02.482.141/0001-13						
END.: ESTRADA DO GALEÃO, 1463 - JARDIM GUANABARA - RJ - CEP: 21931-522						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
5	65054010874	VASELINA SOLIDA PURA ESTERILIZADA BISNAGA 30G (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	150	R\$ 7,07	R\$ R\$ 1.060,50
VALOR TOTAL DA LICITANTE: R\$ 1.060,50						

VALOR TOTAL DA LICITANTE: R\$ 89.382,22